2021年 6月 30日

各位

会 社 名

（ コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

オージックグループ株式会社

6168 TOKYO PRO Market）

代表取締役社長 田中 文彦

取締役 経営管理本部

コーポレートアカウンティング部長

金田 善雄

072-965-1011

http://www.ogicgroup.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

オージックグループ株式会社（本社：大阪府東大阪市菱江一丁目 15 番 33 号、代表取締

役社長 田中文彦）は、本日 2021年 6月 30日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market

に株式の上場をいたしました。

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後とも、「従業員の

物心両面の幸福の追求と同時にお客様や社会の進歩発展に貢献すること」という経営理念

のもと、役職員一同、上場会社としての自覚と責任をもって企業活動を行い、企業価値の

向上に向け努力を続けてまいります。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上